
 

 

 

 

 

             137.0201.28.2021 

 

Decyzja nr 28 

Prorektora ds. Collegium Medicum  

z 17 września 2021 roku 

 

w sprawie:  zmiany decyzji nr 3 Prorektora ds. Collegium Medicum z dnia 19 stycznia 2021 

roku w sprawie powołania Zespołu ds. analizy programów studiów i jakości 

kształcenia w Uniwersytecie Jagiellońskim - Collegium Medicum 

 

Na podstawie § 22 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W § 2 Decyzji nr 3 Prorektora ds. Collegium Medicum z dnia 19 stycznia 2021 roku w sprawie 

powołania Zespołu ds. analizy programów studiów i jakości kształcenia w Uniwersytecie 

Jagiellońskim - Collegium Medicum wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w  pkt 1 w miejsce koordynatora Zespołu dr hab. Agnieszki Pac powołuję dr hab. 

Urszulę Hubicką, pracownika Wydziału Farmaceutycznego; 

2) w pkt 3 w miejsce członka dr hab. Urszuli Kubickiej powołuję prof. dr hab. Andrzeja 

Surdackiego - Medyczne Centrum Kształcenia Podyplomowego CM, 

3) w pkt 7 w miejsce członka Zespołu Anny Rudzińskiej powołuję Aleksandrę Kozerę, 

studentkę Wydziału Lekarskiego; 

4) w  pkt 8 w miejsce członka Zespołu Aleksandry Jankowskiej powołuję Natalię Skórę, 

studentkę Wydziału Farmaceutycznego; 

5) w pkt 10 w miejsce sekretarza Zespołu mgr Radosława Janicy powołuję 

mgr Magdalenę Kierczak, pracownika Sekcji ds. Dydaktyki i Karier Akademickich 

CM. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Decyzji pozostają bez zmian. 

        § 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Prorektor ds. Collegium Medicum 

          
                   prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 


